[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от
	31
	января
	2018 года

	                        № 24/71

	О графике приема граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального образования на первое полугодие 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Уставом  Духовницкого  муниципального образования, Регламентом Совета Духовницкого муниципального образования, СоветДуховницкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального образования  на первое полугодие 2018 года (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль  заисполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.
ГлаваДуховницкого
муниципального образования                                          О.С.Небалуева
Утвержден

                                                                            решением Совета Духовницкого

                                                                              муниципального образования

от  31 января2018 года № 24/71
График приёма
               граждан депутатами Совета Духовницкого муниципального

                                  образования на первое полугодие 2018 года

	№п/п
	     Ф.И.О.
             депутата
	    Место проведения

             приёма
	     Дни и время

          приёма

	1.
	О.С. Небалуева
	Здание ГУЗ СО «Духовницкая районная больница»
	Первый и третий понедельник месяца

 с 14-00 до 15-00

	2.
	Е.А.Трошкина
	Здание МУ ДО «Дом  творчества»
	Первый и третий вторник месяца
с 10-00 до 11-00

	3.
	А.П.Смирнов
	Здание филиала ГУП СО «Облводоресурс»-Духовницкий»
	Первый и третий вторник месяца
с 10-00 до 11-00

	4.
	В.Н.Шапошников
	Здание Духовницкого участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Балаково
	Первый и третий вторник месяца
с 10-00 до 11-00

	5.
	Д.А.Андриянов
	Здание ЛТУ Духовницкое ПАО  «Ростелеком»
	Первый и третий вторник месяца
с 14-00 до 15-00

	6.
	Т.А.Фролова
	Здание администрации района, кабинет председателя районного Собрания ДМР
	Последняя пятница месяца
с 9-00 до 11-00

	7.
	В.В.Виловатый
	Здание Духовницкого Участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г.Балаково
	Первый и третий вторник месяца
с 10-00 до 11-00

	8.
	В.Н.Котов
	Администрация района,

актовый зал

	Первая и третья суббота месяца

с14-00 до 15-00

	9.
	М.Ю.Дементьев
	Здание управления образования администрации
Духовницкого муниципального района
1-й этаж,
м/р Волжский - здание почты
	Первый и второй вторник месяца

с 10-00 до 11-00

	10.
	М.В.Ливочкина
	Здание управления образованияадминистрации

Духовницкого муниципального района
1-й этаж
	Первая и четвертая среда месяца

 с 10-00 до 14-00

Примечание: предварительная запись граждан на прием к депутату Совета Духовницкого муниципального образования по телефону: 2-24-85

Верно: секретарь Совета  Духовницкого

муниципального образования           Е.А.Трошкина